
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про затвердження рішень вчених рад 

факультетів щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників» 

від 23.05.2023 протокол №6 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету 

міжнародних відносин та журналістики Чернишова В.В. щодо результатів 

підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету та на 

підставі наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації наступних 

працівників факультету:  

-  Птащенко О.В. за програмою «Академічна доброчесність при 

підготовці магістрів та здобувачів доктора філософії (PHD) в країнах 

Європейського союзу та Україні» в науково-дослідному інституті 

Люблінського науково-технічного парку та громадській організації 

«Міжнародна фундація науковців та освітян»; 

- Муренець І.Г. на підприємстві МОДЕРН-ХХІ. 

 


